

## سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری تهران منصوب شد

استاندار تهران در حکمی سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری تهران را منصوب کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، محسن منصوری در حکمی سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری تهران را منصوب کرد، متن حکم به این شرح است:

برادر گرامی جناب آقای حامد یزدی مهر

با عنایت به مراتب شایستگی، تعهد و تجارب ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان "سرپرست اداره کل مدیریت بحران" منصوب می شدید.

انتظار می رود با اتکال به خداوند متعال و سرلوحه قرار دادن بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی و مفاد عهدنامه مدیران دولت مردمی با روحیه انقلابی، پاکدستی، فساد ستیزی، قانونمداری، عدالت محوری در امور مشروحه ذیل اهتمام لازم را به عمل آورید:

•&bull; هماهنگی و رصد فعالیت های دستگاه های اجرایی مسئول در امور پیشگیری، مقاوم سازی، بهسازی لرزه ای ساختمان ها، زیرساخت ها ابنیه و شریان های حیاتی و مهم.

•&bull; ایجاد زمینه مناسب تهیه طرح های جامع خطرپذیری در استان به منظور آمادگی های لازم برای حوادث و سوانح غیرمترقبه طبیعی.

•&bull; اعزام گروه های کارشناسی به نقاط مختلف استان به هنگام بروز حوادث و سوانح.

•&bull; نظارت بر تشکیل هسته های فعال در مناطق مستعد حوادث در استان، تشکیل تیم های امداد و نجات شهرستان ها، همچنین ایجاد هماهنگی به منظور اجرای مانورهای مشترک،

•&bull; مدیریت ارائه خدمات و پیش آگاهی های لازم در خصوص در خصوص تغییرات فیزیکی، زمین، هوایی و نظایر آن به واحدهای استانی و شهرستانی دستگاه های اجرایی در جهت کاهش خسارات.

•&bull; نظارت مستمر کمی و کیفی بر پروژه ها و طرح ها و برنامه های بازسازی مناطق آسیب دیده در هنگام وقوع حوادث.

•&bull; اعزام کارگروه های تخصصی به نقاط مختلف استان تهران با هدف نظارت عالیه بر رعایت ضوابط و مقررات ایمنی و پیشگیری در فعالیت ها توسط دستگاه های اجرایی استان و تهیه گزارش ها و ارسال به مبادی ذیربط.

•&bull; برنامه ریزی و هماهنگی واحدهای مرتبط جهت ایجاد و امکان استفاده از کلیه امکانات و توانمندی های مورد نیاز اعم از دولتی و غیر دولتی و نیروهای مسلح در ایجاد آمادگی دائمی.

امید است با استعانت از درگاه ایزد منان در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) با پیروی از منویات مقام معظم رهبری مدظله العالی در عمل به وظایف محوله موفق و موید باشید.

محسن منصوری